[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от   30.06.2009

           №  90
Об исполнении решения  Думы города

от 18.12.2008 № 132 «Об утверждении

Положения «Об организации охраны
общественного порядка на территории

города Покачи милицией общественной безопасности»

В связи с отсутствием муниципальных правовых актов, устанавливающих расходные обязательства по финансированию мероприятий по охране общественного порядка милицией общественной безопасности, предусмотренных решением Думы города Покачи от 18.12.2008 № 132 «Об утверждении Положения «Об организации охраны общественного порядка на территории города Покачи милицией общественной безопасности», в соответствии с Уставом города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Поручить администрации города в срок до 01.09.2009 года подготовить и утвердить нормативы финансирования милиции общественной безопасности и ведомственную программу по охране общественного порядка.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по соблюдению законности (Дюпин М.Д.).
Исполняющий обязанности
главы города,
первый заместитель главы города                         В.Г. Казанцева